
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 0  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За утвърждаване на конкурсни документации за провеждане на 
конкурси от „Софийски имоти” ЕАД за отдаване под наем на имоти, 
включени в капитала на дружеството. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.8 и т.23 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.11, 
ал.1, т.17, чл.12, ал.1 и чл.17, ал.1 и ал.2 от Наредба за реда за учредяване 
на търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества и Решение № 402 по Протокол № 16 от 
09.06.2016 г. на Столичен общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие на „Софийски имоти” ЕАД да проведе конкурси за 
отдаване под наем на имоти, включени в капитала на дружеството, с 
начални наемни цени /Приложение А/, определени на база пазарна оценка 
от лицензиран оценител, за срок от 10 (десет) години. 

2. Утвърждава конкурсните документации за имотите по т.1 от 
настоящото решение /Приложения Б-1. Б-2, Б-3. Б-4. Б-5. Б-6 и Б-7/. 

3. Възлага на изпълнителния директор на „Софийски имоти” ЕАД да 
проведе конкурсите при условията на т.1 и т.2 от настоящото решение и 
Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на 
правата на собственост на общината в търговските дружества и да назначи 
комисии за провеждането им, като включи в състава на комисиите и 
представители на Столичен общински съвет: членове на Постоянната 
комисия по финанси и бюджет и Постоянната комисия по икономика и 
собственост.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4. Утвърждава цена на конкурсната документация - 100 /сто/ лева, 
без ДДС. Същата се закупува от „Софийски имоти” ЕАД, ул. „Ген. Гурко” 
№ 12, шести етаж, до последния работен ден преди провеждане на 
конкурса. 

5. Възлага на изпълнителния директор на „Софийски имоти” ЕАД да 
организира и проведе конкурсите и сключи договор със спечелилия 
конкурса за съответния имот участник. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 30 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ТД26-8064/3/07.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


